
2018年 6月 ４日 

保護者様 

県立三田祥雲館高等学校育友会 

会   長  木﨑 貴則 

 

 

地 区 別 懇 談 会 の ご 案 内 

 

向夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は育友会行事に

ご協力ご支援いただきまして厚くお礼申しあげます。 

さて、下記の要項にて地区別懇談会を開催いたします。昼食会では校内食堂の人気メニュー「ふわと

ろオムライス」とデザートに「原宿ドッグ（カスタードワッフル）」を召し上がっていただきます。こ

の機会に是非ご賞味ください。その後の分科会では地区ごとに分かれて学校生活や通学・クラブ活動な

ど日頃疑問に思われていることを、先生方と一緒にお話しいただければと思っています。 

何かとご多忙のことと存じますが、是非ご出席くださいますようお待ちしております。 

 

記 

 

１．日  時    2018年 7月 7日（土） 12時 ～ 14時 

 

２．場  所    県立三田祥雲館高等学校 

 

３．内  容    ＊昼食会受付 ： 12時 ～    食  堂 

 

＊昼 食 会 ： 12時 10分 ～ 12時 50分  食  堂 

 

＊分 科 会 ： 13時 ～ 14時    各 教 室 

◇地区別に分かれて懇談していただきます。 

◇使用する教室は、当日会議室前に掲示します。 

 

 

 

締め切り 6月 22日（金） 

 

県立三田祥雲館高等学校育友会事務局 宛て 

 

【地区別懇談会 参加申し込み】 

    地区別懇談会に参加します。（不参加の方は、提出不要です） 

             し ま す。 

    ◇ 昼食を希望 

             しません。 

・昼食準備の都合上、必ずどちらかに○印をお願いいたします。 

・昼食費については、各家庭１名は育友会から補助が出て無料となります。２名以上の場合は、お２

人目から自己負担（400円）をお願いします。 

 

地区名               地区 

（地区名がわからない方は、出身中学校名を記入してください。） 

 

     年次    組   生 徒 氏 名 

 

参加保護者氏名 

 

＊お子様を通じて育友会ポスト（図書館入口・生徒会館コモンホール・事務室前）に投函してください。 

 

き り と り 

ろいり 

（

・昼食希望人数…     名  

 


